
利用日 詳細 余剰金 支出 合計

1/1 前年繰越金 166,507 166,507

1/26 2024年燃えドラシーズン席代支払い 126,000 40,507

1/26 シーズン席振込み手数料 165 40,342

2/7 新年会景品用沖縄グッズ※1 11,080 29,262

2/17 3/23オープン戦24枚ファミマ発券（＠800) 19,200 10,062

2/22 4/2団体観戦15枚ファミマ発券（＠2600) 39,000 -28,938

3/13 4/28団体観戦25枚ファミマ発券（＠2600) 65,000 -93,938

～3/23 3/23オープン戦22枚集金（＠1000) 22,000 -71,938

3/23 球団に手土産代※2 2,301 -74,239

3/23 おらが村祝勝会集金（＠5000*25、＠4000*1） 129,000 54,761

3/23 おらが村に支払い 129,000 -74,239

～4/2 4/2団体観戦15枚集金（＠2800) 42,000 -32,239

4/10 5/25団体観戦20枚ファミマ発券（＠2200) 44,000 -76,239

4/24 6/8団体観戦37枚ファミマ発券（＠2600*36 ＠1100*1) 94,700 -170,939

～4/28 4/28団体観戦23枚集金（＠2800) 64,400 -106,539

5/8 6/29団体観戦32枚ファミマ発券（＠2600) 83,200 -189,739

5/16 7/13団体観戦3枚ファミマ発券（＠2590)DP 7,770 -197,509

5/16 7/14団体観戦3枚ファミマ発券（＠2200) 6,600 -204,109

5/22 7/12団体観戦13枚ファミマ発券（＠2200) 28,600 -232,709

5/22 7/13団体観戦40枚ファミマ発券（＠2200) 88,000 -320,709

5/22 7/14団体観戦34枚ファミマ発券（＠2200*32 ＠600*2) 71,600 -392,309

～5/25 5/25団体観戦20枚集金（＠2400) 48,000 -344,309

5/25 鉄神祝勝会集金（＠3500*17） 59,500 -284,809

5/25 鉄神に支払い 59,500 -344,309

6/1 遠足祝勝会用景品代※3 1,100 -345,409

～6/8 6/8団体観戦36枚集金（＠2800*35 ＠1100*1) 99,100 -246,309

6/14 遠足祝勝会用景品代※4 2,000 -248,309

6/19 8/10団体観戦19枚ファミマ発券（＠2600*19) 49,400 -297,709

～6/29 6/29団体観戦31枚集金（＠2800) 86,800 -210,909

7/2 遠足祝勝会用景品代※5 14,650 -225,559

7/6 遠足祝勝会用景品代※6 5,900 -231,459

7/12 球団に手土産代※7 3,590 -235,049

～7/12 7/12団体観戦13枚集金（＠2400) 31,200 -203,849

～7/13 7/13団体観戦43枚集金（＠2400) 103,200 -100,649

～7/13 遠足祝勝会用景品代等※8 5,182 -105,831

7/13 世界の山ちゃん祝勝会集金（＠5000*40） 200,000 94,169

7/13 世界の山ちゃんに支払い 188,000 -93,831

～7/14 7/14団体観戦34枚集金（＠2400*32 @600*2) 78,000 -15,831

7/17 9/1団体観戦40枚ファミマ発券（＠2600*40 ) 104,000 -119,831

7/31 9/23団体観戦27枚ファミマ発券（＠2600*27） 70,200 -190,031

～8/10 8/10団体観戦19枚集金（＠2800) 53,200 -136,831
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8/10 鉄神祝勝会集金（＠3500*18） 63,000 -73,831

8/10 鉄神に支払い 63,000 -136,831

～8/29 9/1団体観戦40枚集金（＠2800) 112,000 -24,831

～9/20 9/1団体観戦40枚ファミマにて払戻し（＠2600*40 ) 104,000 79,169

～9/20 9/1試合中止によりメンバーへ返金40枚（＠2800） 112,000 -32,831

～9/20 返金時 口座振込み手数料3人分※9 495 -33,326

9/20 10/4団体観戦12枚ファミマ発券（＠2200*12 ) 26,400 -59,726

9/20 10/5団体観戦28枚ファミマ発券（＠2200*28 ) 61,600 -121,326

9/20 10/6団体観戦59枚ファミマ発券（＠2600*59 ) 153,400 -274,726

～9/23 9/23団体観戦27枚集金（＠2800) 75,600 -199,126

～10/4 10/4団体観戦11枚集金（＠2400) 26,400 -172,726

～10/5 10/5団体観戦25枚集金（＠2400) 60,000 -112,726

10/5 おらが村祝勝会集金（＠5000*29、＠4000*1） 149,000 36,274

10/5 おらが村に支払い 149,000 -112,726

～10/6 10/6団体観戦59枚集金（＠2800) 165,200 52,474

～10/6 燃えドラシーズン席年間利用料（＠2200*68試合） 149,600 202,074

10/24 11/23ファンフェスタ内野席30枚ファミマ発券（＠900*30） 27,000 175,074

10/28 忘年会参加者用手土産※10 9,600 165,474

10/31 2025年燃えドラシーズン席代支払い 126,000 39,474

10/31 シーズン席振込み手数料 165 39,309

～11/23 11/23ファンフェスタ28枚集金 25,200 64,509

11/23 おらが村忘年会集金（＠5500*21） 115,500 180,009

11/23 おらが村に支払い 115,500 64,509

2,228,407 -2,163,898 64,509

チケット1枚に200円補償金として加算集金しています

※1 ユニ5500、ロゴボール990*2、ロゴ色紙200*13、ミニトート1000
※2 エスポワールドオチアイにて クッキー20枚1800、箱代330、消費税171

（中日ドラゴンズ 総務部部長水野様に進呈）
※3 京セラにてコラボ巾着1100
※4 マリンにてコラボミニタオル1000*2
※5 ドラゴンズストア栄にてドアラ扇風機3650、細川Tシャツ3850、ユニパーカー7150
※6 バンテリンドームにて応援タオル2200、竜トート1300、ドアラトート2400
※7 東邦ガス不動産開発 チェリーにて、マドレーヌ12個・クッキー・ラスク詰め合わせ各2袋

（中日ドラゴンズ 総務部部長水野様・企画営業部次長小出様に進呈）
※8 ガチャ＠500*6、＠400*3、色紙用封筒220、クジ用キャンディ330、クジ用うまい棒432
※9 村山さん、まりさん、わこうくん振込み手数料＠165

※10 平岡製菓（祖父江投手ご親戚）にておせんべい29袋（＠1000（3袋）*9、＠300*2）


